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KONTRATE SHITJE KUOTASH 

Sot. diten e merkure. me date njezeetre tetor dymijeetrembedhjete 
(23.10.2013), para meje Noteres Gentiana Bardhoka. ne zyren time noteIiale ne Rr. 
"A. Goga. u paraqiten personalisht: 

z.Erald Berber!, i biri i Thoma-it. lindur me 12.03.1981 ne Durres dhe 
banues ne Dun'eso Lagja 16. Rr.K.Kazanxhi. madhor dhe me zotesi te plote per te 
vepruar. identifikuar me 10 nr.030046413, me cilesine e SHITESIT. dhe 

Z.Ardian Jasimi. i biri i Ismail-it. lindur me 15.12. 1973 ne Durres dhe 
banues ne Durres, Lagja L Rr.Taulantia. me pasaporte nr.BR0576194.me cUesine e 
BLERESIT, 

te dIet lidhen Kontraten e Shitjes sa vijon: 

SiC vertetohet SHITESI. z.Erald Berberi. eshte Ortak. me 30% te kuotave ne 
Shoqerine me Pergjegjesi te Kufizuar " ALBSEA TRANSPORT" dhe BLERESI. Z.Ardian 
Jasimi eshte oliak me 70 % te kuotave ne Shoqerine me Pergjegjesi te Kufizuar " 
ALBSEA TRANSPORT" . 

Ne mbledhjen e Ortakeve. sot. me date njezetetre tetor dymiJeetrembedhjete. 
u miratua shitja e 30% te kuotave ne pronesi te Z.EraJd Berberi kundrejt 2.598.000 
LEK. Z,Ardian Jasimi. 

Me kete rast. BLERESI. deklaron se e5hte plotesisht dakord me vleren e 
siperpermendur duke mos patur asnje pretendim tjeter. 51 edhe pranon te gjitha 
pergjegjesite qe njedhin ketej e tutje nga Statuti. Akt1 I Themelimit te Shoqerise dhe 
nga Ligji per Shoqertte Tregtare ne Republiken e Shqipense, si ortak i vetem i 
Shoqerise .. ALB SEA TRANSPORT" sh.p.k. 

Palet u likujduan plotesisht me njen-tjetrm brenda kesaj zyre noteriale dhe 
ne prani te Noterit. 

http:nr.BR0576194.me
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".' ,>. Pas regj istrimit ne QKR. ortake te s hoqerise " ALBSEA TRANSPORT .. 
:s~:P;i~.d~ te jete Ardian Jasimi ne masen 100% te kapitaJit . 
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. '·:-;l~t.sa t:h~ne me lart u lexua dhe pasi u gjet konfonn vullnetit te paIeve kontraktllese. 
, -~~_ u, fi~~o:~ nga ana e tyre. ne pranine time. Notent. me deshire dhe vullnet te lire -dhe 
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UNE. NOTERl E VERTETOJ 

SHITESI BLERESI 

EraId Berben Ardian JasimJ 

/lA~ ,./'>/Y JI",'?c'/<-,..' 

NIPT K3 17145 13G 

Selia: Durres. Porti Detar 

VENDIM 

Durres"') .lQ. 2013 

Eshte prezent ortaket: 


-Ardian JaSimi, zoterues i kuotes 70 % te kapitalH, 


-EraId Berben. zooteues I kuotes 30 % te kapitalit. 


Mbledhja deklarohet e hapur me kete. 


RENDDlTE: 

1.Miratim i bleIjes se 30 % te kllotave te s hoqerise M ALBSEA TRANSPORT shpk, qe 
zoterohen nga Z. Erald Berben nga Z. Ardlan Jasirni. 
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St:t8qe.~ial :·~BSEA TRANSPORT' sh pk. eshte subjekllregtar me NIPT K31714513G. 
~~ '~p!ta,!, ;8'1.660.000 leke. me ortake Z. Ardian Jasiml ZOleruse te 70 % te kuotave 
·d.he~~.'1ild~8..e rberi. zootelles i kuotes 30 % te kapitaJil .'. 'r4 . , , " ." >;.' 
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Prane shoqerise ··ALBSEA TRANSPORT· shpk. Z. Erald Berberl zoterues 300Al te 
kuotave I ka paraqitur nje oferte. me ane te cUes kerkon shltJen e kuotave te tij Z. 
Ardian Jaslml, kundrejt cmimit 2.598.000 leke. 

Pas s hqyrtimit te ofcrtes. miratohet blerja e 30 % le kllotave. qe loteron Z. EraJd 
Berben, prej Z. Ardian Jasimi. 

Si perfundlm ort.:"l.kll 

Vendosi: 

1. MiraUmin e blerjcs nga Z. Ardian Jasiml te 30 % te kllotave le loteruara prej Z. 
E:rald Berbeli 

2. Per kete qellim Udhet kontra te noten aJe slpas Ugj lt ne (lIqi. 

Me pas mbledhJa e shoqerise deklarohet e mbyll ur. 

Ortaket 

Z. Ardian Jasimi Z.EraJdBerben 
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